³ לפרטים נוספים ראו דיווח מידי מיום 4 באוקטובר, 2021 (מס' אסמכתא: 2021-01-150741).

הערכות ואמדנים של החברה בנוגע לפוטנציאל להרחבה עתידית של פתרון הטעינה של החברה לכל האשכול, להתקשרות החברה בהסכמים דומים עם מפעילים נוספים ולפוטנציאל המערכת בהפחתת צריכת החשמל הלילית של האוטובוסים, הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים אשר קיימים בחברה למועד הדוח ואינם בשליטת החברה. הערכות ואמדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.